教字［2008］13号

关于公布2007级本科生全校性专业选择结果的通知

各学院：
2007级本科生全校性专业选择录取工作已经结束，现将结果(见附件)通知你们，请做好相关工作。
特此通知
                                        教务处
                                       2008-8-11

附件：2007级本科生全校性专业选择结果

理学院：(共64人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	数学与应用数学
	PB07005063
	谢志明
	005

	数学与应用数学
	PB07013208
	孙玉琦
	013

	数学与应用数学
	PB07204030
	张娟
	204

	数学与应用数学
	PB07204060
	宋亚星
	204

	数学与应用数学
	PB07204067
	夏冬
	204

	数学与应用数学
	PB07210019
	梁桥
	210

	数学与应用数学
	PB07210307
	吴磐若
	210

	数学与应用数学
	PB07210345
	沈雪峰
	210

	数学与应用数学
	PB07210203
	郭威
	210

	数学与应用数学
	PB07210282
	叶剑波
	210

	数学与应用数学
	PB07210320
	张璐
	210

	数学与应用数学
	PB07210410
	佘丹
	210

	物理类
	PB07005005
	胡继晗
	005

	物理类
	PB07005043
	周丰伯
	005

	物理类
	PB07005056
	李泽鹏
	005

	物理类
	PB07005060
	朱刚毅
	005

	物理类
	PB07005068
	后昌涛
	005

	物理类
	PB07007105
	王硕
	007

	物理类
	PB07007106
	王相文
	007

	物理类
	PB07007118
	曹杨
	007

	物理类
	PB07007139
	陈立
	007

	物理类
	PB07007203
	鲁楠
	007

	物理类
	PB07009004
	龚韬
	009

	物理类
	PB07009065
	李泽源
	009

	物理类
	PB07009088
	周维政
	009

	物理类
	PB07013001
	杨欢
	013

	物理类
	PB07013005
	刘哲
	013

	物理类
	PB07013012
	郭成峰
	013

	物理类
	PB07013019
	胡翔
	013

	物理类
	PB07013021
	方伊
	013

	物理类
	PB07013028
	胡维
	013

	物理类
	PB07013041
	叶景鑫
	013

	物理类
	PB07013043
	潘叶峰
	013

	物理类
	PB07013050
	孙健
	013

	物理类
	PB07013058
	陈凯
	013

	物理类
	PB07013062
	杨志栋
	013

	物理类
	PB07204015
	杨超斌
	204

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	物理类
	PB07204024
	骆初嘉
	204

	物理类
	PB07204058
	林本川
	204

	物理类
	PB07204098
	萨山别克·哈孜肯
	204

	物理类
	PB07206128
	邹一逸
	206

	物理类
	PB07206219
	沈文博
	206

	物理类
	PB07206227
	甄一政
	206

	物理类
	PB07206266
	张朝东
	206

	物理类
	PB07206269
	谢佳雯
	206

	物理类
	PB07210050
	谢晓宜
	210

	物理类
	PB07210082
	宋坤骏
	210

	物理类
	PB07210135
	李梦达
	210

	物理类
	PB07210175
	熊炼
	210

	物理类
	PB07210219
	刘海伟
	210

	物理类
	PB07210223
	胡凌汛
	210

	物理类
	PB07210263
	李岩
	210

	物理类
	PB07210277
	夏轶
	210

	物理类
	PB07210279
	苏湛
	210

	物理类
	PB07210368
	王春鹏
	210

	物理类
	PB07210378
	杨志军
	210

	物理类
	PB07210386
	陈龙
	210

	物理类
	PB07210394
	杨宁
	210

	物理类
	PB07210405
	许建伟
	210

	物理类
	PB07210417
	唐亚国
	210

	物理类
	PB07210452
	沈川江
	210

	物理类
	PB07013204
	王明磊
	232

	物理类
	PB07013205
	崔科晰
	232

	物理类
	PB07013226
	梅理
	232

管理学院：(共51人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	管理科学
	PB07203121
	符永健
	203

	金融学
	PB07007329
	李彦鹏
	007

	金融学
	PB07013203
	崔玮隆
	013

	金融学
	PB07204043
	骆军
	204

	金融学
	PB07204062
	张中奎
	204

	金融学
	PB07204080
	刘海涛
	204

	金融学
	PB07204020
	龚青
	204

	金融学
	PB07204045
	黄承铖
	204

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	金融学
	PB07204054
	张明
	204

	金融学
	PB07204063
	祁世超
	204

	金融学
	PB07204065
	杨平
	204

	金融学
	PB07204066
	李迪
	204

	金融学
	PB07204068
	代先逸
	204

	金融学
	PB07204070
	张思聪
	204

	金融学
	PB07204075
	丁瑜
	204

	金融学
	PB07204076
	栾俊
	204

	金融学
	PB07204090
	蔡林钋
	204

	金融学
	PB07204091
	蔡梦苑
	204

	金融学
	PB07204008
	孙叶
	204

	金融学
	PB07204013
	张棋
	204

	金融学
	PB07204014
	于滢滢
	204

	金融学
	PB07204017
	宋成博
	204

	金融学
	PB07204019
	沈嘉丰
	204

	金融学
	PB07204023
	杜晓明
	204

	金融学
	PB07204037
	汪颖
	204

	金融学
	PB07204038
	曹从强
	204

	金融学
	PB07204016
	蔡云鹏
	204

	金融学
	PB07204082
	邹凯青
	204

	金融学
	PB07204096
	马利发
	204

	金融学
	PB07204006
	张维维
	204

	金融学
	PB07204002
	冷冬
	204

	金融学
	PB07204094
	朵森军
	204

	金融学
	PB07204010
	冯杰
	204

	统计学
	PB07007146
	张藻星
	007

	统计学
	PB07007316
	方逸南
	007

	统计学
	PB07013013
	杜森垚
	013

	统计学
	PB07204028
	张伟
	204

	统计学
	PB07204035
	王芳
	204

	统计学
	PB07204032
	吴方方
	204

	统计学
	PB07204056
	宋旭辉
	204

	统计学
	PB07204036
	闵良超
	204

	统计学
	PB07204050
	蔡丽倩
	204

	统计学
	PB07204078
	冯牧
	204

	统计学
	PB07204084
	蓝润荣
	204

	统计学
	PB07204086
	杨华宇
	204

	统计学
	PB07204092
	冯国强
	204

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	统计学
	PB07204021
	张密密
	204

	统计学
	PB07204073
	吉赛奥
	204

	统计学
	PB07210226
	王丹临
	210

	统计学
	PB07013225
	喻琰佳
	232

	统计学
	PB07013210
	刘海波
	232

化学与材料科学学院：(共17人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	化学物理
	PB07009094
	张军
	009

	化学物理
	PB07013059
	曹翔
	013

	化学物理
	PB07210036
	刘毓灵
	210

	材料科学与工程
	PB07009066
	田锦森
	009

	材料科学与工程
	PB07009067
	杨勇强
	009

	材料科学与工程
	PB07007213
	许晨辉
	208

	材料科学与工程
	PB07007327
	金浩
	208

	材料科学与工程
	PB07013237
	曾令坤
	232

	化学
	PB07007325
	刘有余
	007

	化学
	PB07009057
	熊盼丽
	009

	化学
	PB07013042
	舒适
	013

	化学
	PB07013052
	王优良
	013

	化学
	PB07204072
	罗路
	204

	化学
	PB07210366
	王彦斐
	210

	化学
	PB07210195
	阿卜杜克热木·麦麦提
	210

	高分子科学与工程
	PB07009100
	李亚民
	009

	高分子科学与工程
	PB07007210
	李玉全
	208

地球与空间科学学院：(共11人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	环境科学
	PB07005064
	陈文韬
	005

	地球化学
	PB07009099
	闫兵兵
	009

	地球化学
	PB07013032
	刘可为
	013

	地球化学
	PB07013207
	郭海浩
	232

	地球物理
	PB07013017
	金炎
	013

	地球物理
	PB07013056
	黄佳
	013

	地球物理
	PB07204081
	刘庆良
	204

	地球物理
	PB07204089
	魏久乔
	204

	地球物理
	PB07210033
	李根
	210

	地球物理
	PB07210139
	秦维泽
	210

	地球物理
	PB07013219
	章承龙
	232

工程科学学院：(共10人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	理论与应用力学
	PB07013049
	宋加雷
	013

	机械设计制造及其自动化
	PB07001048
	李元龙
	001

	机械设计制造及其自动化
	PB07005066
	李章剑
	005

	机械设计制造及其自动化
	PB07007217
	赵天行
	007

	机械设计制造及其自动化
	PB07025007
	钱文欢
	025

	机械设计制造及其自动化
	PB07013201
	刘书亮
	232

	测控技术与仪器
	PB07204011
	安其昌
	204

	安全工程
	PB07025009
	陈潇
	025

	安全工程
	PB07025014
	李盼
	025

	安全工程
	PB07210202
	买熙
	210

信息科学技术学院：(共60人)

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	电子信息工程
	PB07007333
	陈喆
	007

	电子信息工程
	PB07009010
	王盟
	009

	电子信息工程
	PB07009056
	潘晓华
	009

	电子信息工程
	PB07013026
	黄文野
	013

	电子信息工程
	PB07013078
	谢松
	013

	电子信息工程
	PB07025012
	袁圆
	025

	电子信息工程
	PB07204048
	徐为恺
	204

	电子信息工程
	PB07204052
	曾星宇
	204

	电子信息工程
	PB07204059
	李攀峰
	204

	电子信息工程
	PB07206270
	郭晓东
	206

	电子信息工程
	PB07207039
	樊予琦
	207

	电子信息工程
	PB07207063
	王素珍
	207

	电子信息工程
	PB07013232
	张益民
	232

	电子信息工程
	PB07013234
	郭钦填
	232

	电子信息工程
	PB07013218
	陈士博
	232

	自动化
	PB07009032
	张骏
	009

	自动化
	PB07009052
	陈文伟
	009

	自动化
	PB07013008
	石震
	013

	自动化
	PB07013051
	张姗姗
	013

	自动化
	PB07013068
	邵松
	013

	录取专业
	学号
	姓名
	原所在院系

	自动化
	PB07025004
	金光海
	025

	自动化
	PB07204088
	张富
	204

	自动化
	PB07013222
	王淑影
	232

	自动化
	PB07013233
	刘伟
	232

	计算机科学与技术
	PB07001093
	曹华雄
	001

	计算机科学与技术
	PB07005023
	韩华伟
	005

	计算机科学与技术
	PB07005051
	孙雨润
	005

	计算机科学与技术
	PB07007127
	陈振杰
	007

	计算机科学与技术
	PB07007220
	崔静铭
	007

	计算机科学与技术
	PB07007222
	谢天
	007

	计算机科学与技术
	PB07007229
	江晓悟
	007

	计算机科学与技术
	PB07007310
	宋瑞宁
	007

	计算机科学与技术
	PB07009001
	高辰阳
	009

	计算机科学与技术
	PB07009071
	赵志强
	009

	计算机科学与技术
	PB07009084
	余钧
	009

	计算机科学与技术
	PB07009093
	刘欣怡
	009

	计算机科学与技术
	PB07025002
	裴龙
	025

	计算机科学与技术
	PB07025006
	王正泉
	025

	计算机科学与技术
	PB07203206
	王晓晖
	203

	计算机科学与技术
	PB07203256
	张戴维
	203

	计算机科学与技术
	PB07204001
	丁亮
	204

	计算机科学与技术
	PB07204033
	王正
	204

	计算机科学与技术
	PB07204069
	李斌
	204

	计算机科学与技术
	PB07204071
	朱金衡
	204

	计算机科学与技术
	PB07206115
	王玥
	206

	计算机科学与技术
	PB07207029
	王彦士
	207

	计算机科学与技术
	PB07207035
	尹禛
	207

	计算机科学与技术
	PB07207091
	张镕
	207

	计算机科学与技术
	PB07013236
	史书瑜
	232

	电子信息科学与技术
	PB07005065
	陈献锋
	005

	电子信息科学与技术
	PB07009039
	王本斐
	009

	电子信息科学与技术
	PB07009062
	姜凯
	009

	电子信息科学与技术
	PB07009083
	钟浩
	009

	电子信息科学与技术
	PB07013044
	刘书勤
	013

	电子信息科学与技术
	PB07013073
	纪培荣
	013

	电子信息科学与技术
	PB07203043
	戴优石
	203

	电子信息科学与技术
	PB07206281
	梁雪明
	206

	电子信息科学与技术
	PB07013220
	黄文健
	232

	电子信息科学与技术
	PB07013239
	刘元宁
	232

	信息安全
	PB07013063
	危江月
	13

PAGE
2